
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

РЕШЕНИЕ  

 

27.06.2023 №86/6 
 

 

 

О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-

экономическому развитию района 

Теплый Стан города Москвы в 2023 

году за счет остатков средств за 

предыдущие годы 

 
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года        

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», принимая во внимание обращение 

управы района Теплый Стан города Москвы от  23.06.2023 года №ТС-08-454/23, 

поступившее в Совет депутатов муниципального округа Теплый Стан  23.06.2023,  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Провести  дополнительные мероприятия по социально-экономическому 

развитию района Теплый Стан города Москвы в 2023 году за счет остатков средств за 

предыдущие годы согласно приложения к настоящему решению.  

2. Главе управы района Теплый Стан города Москвы обеспечить реализацию 

дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1  настоящего решения.  

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного 

округа города Москвы, управу района Теплый Стан города Москвы в течение трех дней 

со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru. 

 

 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан                                                                            Е.Н. Кузьменко 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Теплый Стан 

от 27.06.2023 № 86/6 

 

 

 

План мероприятий по социально-экономическому развитию района Теплый Стан 

города Москвы в 2023 году за счет остатков средств за предыдущие годы 

 

п/п Адрес объекта 
Функциональное назначение  

планируемых работ 

Ориентировочная  

стоимость работ 

(руб.) 

1 ул. Генерала Тюленева, д. 11 

Устройство асфальтобетонного покрытия 

дорожно-тропиночной сети и тротуаров 

1 204 438,90 
Замена садового бортового камня 

Установка садового бортового камня 

Установка ограждения на детской 

площадке 

2 ул. Генерала Тюленева, д. 13 

Устройство асфальтобетонного покрытия 

дорожно-тропиночной сети и тротуаров 

1 359 658,95 

Замена садового бортового камня 

Установка садового бортового камня 

Устройство покрытия из искусственной 

травы 

Установка ограждения на детской 

площадке 

3 ул. Генерала Тюленева, д. 15 

Устройство асфальтобетонного покрытия 

дорожно-тропиночной сети и тротуаров 

2 640 284,56 

Замена садового бортового камня 

Установка садового бортового камня 

Устройство покрытия из искусственной 

травы 

Установка ограждения на детской 

площадке 

4 ул. Генерала Тюленева, д. 25 Устройство покрытия искусственная трава 532 836,28 

5 ул. Генерала Тюленева, д. 27 

Устройство покрытия из искусственной 

травы 829 035,00 

Установка садового бортового камня 

6 ул. Генерала Тюленева, д. 29, к.1 

Устройство покрытия из искусственной 

травы 566 240,27 

Установка садового бортового камня 

7 ул. Генерала Тюленева, д. 37 

Устройство покрытия из искусственной 

травы 1 019 775,73 

Установка садового бортового камня 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 8 152 269, 69 

 
 


